
Program 
Vacation

PREZENTACE

Dovolenkový program Tradičního družstva





Přes Program Vacation získáváte  
vlastnický podíl v nemovitostech TD

Nachází se na velmi tichém  
místě v obci Dedinky, v části 

Dobšinská Maša s výhledem na 
přehradu a přírodu Slovenského 
ráje. V těsné blízkosti se nachází 
lyžařský vlek a další tři lyžařská 

střediska se nacházejí v okruhu 3 
km (Mlynky–Dedinky).

Slovenský ráj je známý svými 
překrásnými roklemi a vodopády  

s žebříky. Pár minut chůze od  
hotelu se nacházejí krásné výhledy 
a můžete zažít i nezapomenutelné 
rybaření. Pokud milujete turistiku 

a přírodu, lepší místo pro svou 
dovolenou nenajdete.

Hotel Raj
Hotel v Národním parku Slovenský ráj 



Hotel v Národním parku Slovenský ráj

Hotel Raj



Hotel Raj
Hotel v Národním parku 
Slovenský ráj

Hotel 
Raj

Hotel 
Raj



Ta správná adresa po celý rok  
v Slovenském ráji

Foto: Ľuboš Popovič 

Foto Jaro Šlejzák

Foto: Ľuboš Popovič 



Po rekonstrukci

Před rekonstrukcí



Jedinečná horská architektura, 
vstřícný servis.



Dovolenkový produkt          Pronájem karavanů

Zažijte dobrodružné dovolené  
v obytném přívěsu



Majetkový podíl  
Program Vacation

Svou dovolenou v apartmánech můžete kdykoliv vyměnit za dovolenou  
z kterékoliv destinace světa z nabídky společnosti                      .

Majetkový podíl  
je děditelný  
a tím pádem  

navždy hodnotný

Dovolená ve vlastních 
nemovitostech,  

v příjemné atmosféře  
s dalšími členy naší  
družstevní rodiny

Je moudré řešení jak exkluzivně dovolenkovat — jeden podíl je dovolená,  
ubytování v apartmánu zdarma na jeden týden v roce, každoročně a navždy  

Platí se jen jednorázový poplatek za apartmán / týden (7 nocí).. 



Zatím jsem nebyl 
všude, ale mám  

to v plánu!!

Družstevník cestovatel



Družstvo je partnerem
www.7across.com

Vlastník podílu takto může procestovat  
celý svět podle své vůle, ne podle ceny!

Vlastník podílu vloží  
svou dovolenou (Hotel Raj)  
mezi dovolenkové nabídky  

V 7ACROSS

a užívá si dovolenou zdarma 
ve více než 2 700 destinacích světa.

(Kuba, Karibik, Čína, Thajsko, Indonésie ...)

Hotel
RAJ

Národní park 
Slovenský ráj

1 TÝDEN 
ROČNĚ 

ZDARMA
Více než 2700 
Destinací světa
(Kuba, Karibik, Čína,  

Thajsko, Indonésie ...) Doživotně



Jako vlastník podílu využíváte 2 700 destinací světa v síti 

Hotel 
Raj

www.7across.com 

Worldwide holiday exchange

Více než 2700 
Destinací světa

(Kuba, Karibik, Čína, 
Thajsko, Indonésie ...)



*  Madeira
Jako vlastník podílu  

využíváte více než 2 700 destinací  
světa v síti                 .



Týden 
900 €

přes PV  
0 €*

Týden 
870 €

přes PV  
0 €*

 (výška poplatku se může změnit v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*Poplatek za výměnu v                      119 €



*  Kanárske 
ostrovy
Jako vlastník podílu  

využíváte více než 2 700 destinací  
světa v síti                 .



Týden 
890 €

přes PV  
0 €*

Týden 
990 €

přes PV  
0 €*

 (výška poplatku se může změnit v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*Poplatek za výměnu v                     119 €



*  Thajsko

Týden 4 290 €

přes PV 0 €*

Jako vlastník podílu  
využíváte více než 2 700 destinací  

světa v síti                 .

 (výška poplatku se může změnit v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*Poplatek za výměnu v                     119 €



*  Alpy
Jako vlastník podílu  

využíváte více než 2 700 destinací  
světa v síti                 .



Týden 
890 €

přes PV  
0 €*

Týden 
975 €

přes PV  
0 €*

Týden 
1 190 €

přes PV  
0 €*

 (výška poplatku se může změnit v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*Poplatek za výměnu v                     119 €



*  Austrália/  
Nový Zéland

Jako vlastník podílu  
využíváte více než 2 700 destinací  

světa v síti                 .



Týden 
1 790 €

přes PV  
0 €*

Týden 
1 400 €

přes PV  
0 €*

 (výška poplatku se může změnit v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*Poplatek za výměnu v                     119 €



*  Chorvátsko

Jako vlastník podílu  
využíváte více než 2 700 destinací  

světa v síti                 .



Týden 
790 €

přes PV  
0 €*

Týden 
800 €

přes PV  
0 €*

 (výška poplatku se může změnit v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*Poplatek za výměnu v                     119 €



Pokud absolvujete za 10 let  
každoročně týdenní dovolenou  
s rodinou (3–4 osoby), vynaložíte  
na ubytování přibližně 1 000 EUR  
ročně pouze na ubytování, takže  
celkem 10 000 EUR za 10 let!!!

Pokud budete mít Program Vacation,  
za ubytování už neplatíte!

Kdo vlastní PV, 
ušetří tisíce Eur 

z rodinného 
rozpočtu ...



A množství jiných destinaci 
na celém světě...

Už dnes můžete žít své sny...

2

180
204

85
335

70 25

107

572
17

534

105
79

7

143 13

8

37 3

21



Program 
Vacation
 
Jako vlastník podílu PV
cestujete po celém světě  
bez nákladů na ubytování.
 
Jestliže si zakoupíte PV na splátky
a budete pravidelně splácet,
získáte od TD bonus.



Získáváte

• možnost dovolenkovat při zakoupení 1 podílu PV v našich apartmánech  
TD bez nákladů na ubytování, jeden týden v roce, každoročně a navždy.  
Pokud neplánujete využít svůj týden v apartmánech TD, můžete  
jej vložit do                     , cestovat po světě a ušetřit tak na ubytováni  
od cca 1000—4000 EUR ročně

• plný servis - pomoc při záměně dovolené, včetně rezervace letenky,  
přepravy do hotelu, cestovní pojištění a jiné služby dle přání.  
Úplně stejně jako je to při dovolené z cestovní kanceláře

• návratnost investice do programu PV je 5–7 let



Jestliže se rozhodnu pro PV,
pak získávám.

Pri nákupe v celosti:  
1 týden dovolenky

ročně v nemovitostech
družstva, možnost

vložit týden do

Na splátky:  
Za pravidelné úhrady

splátek získáváte bonusový
týden každých 12 měsíců ... čili
šetřit na dovolenkách umíte už
od prvního roku splácení a vaši

roční splátku si už v prvním roce
umíte vrátit v podobě dovolenky.

Min.splátka je 50 € měsíčně
s 3,2 % ročním úrokem.

PV je za cenu 6.990 € nebo od 50 € měsíčně.



Karibik

Váš majetek v podílech 
Program Vacation 2 700 destinací světa

Florida

Palcmanská maša

Slovenský raj

AlpyHotel Raj

Jako vlastník podílu využíváte 2 700 destinácí světa v síti 



Program Vacation

Neříkej mi, jak moc si vzdělaný,  
řekni mi, kde všude jsi byl!

Příběh 
Tradičního 

družstva
www.td-coop.eu


